
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath - Kasiura  

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

V

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Województwem Opolskim a Bartoszem 

Kotowiczem, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą ENGRAM BARTOSZ 
KOTOWICZ, stałe miejsce wykonywania działalności; ul. Sobótki 4/17
80-247 Gdańsk, NIP: 6692352869, umowy na świadczenie usługi eksperckiej 
w zakresie marketingu i rebrandingu, polegającej na doradztwie i wsparciu 
merytorycznym w procesie przygotowywania strategii marki Opolskie oraz 
opiniowaniu i konsultacji materiałów niezbędnych do jej opracowania.

2. Wynagrodzenie z tytułu zawartej umowy nie przekroczy wartości 66 000,00 zł brutto 
(słownie: sześćdziesięciu sześciu tysięcy złotych brutto).

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą do:

1) do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,
2) do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz 

wypowiedzeniem, rozwiązaniem lub odstąpieniem od umowy, o której mowa w § 1 
ust. 1.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą
i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. /

§4 /

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usługi eksperckiej 
w zakresie marketingu i rebrandingu, polegającej na doradztwie i wsparciu merytorycznym 
w procesie przygotowywania strategii marki Opolskie oraz opiniowaniu i konsultacji 
materiałów niezbędnych do jej opracowania

IX)MZ,«)25.1.Z<as...w..

UCHWAŁA Nr??S/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025 roku


